



ERASMUS+ STRATEJİK OKUL ORTAKLIĞI PROJESİ ERKEN OKUL TERKİ: “BİR BİLE FAZLA”

Proje Bilgisi



Erken okul terki, gençler için bir fırsat, Avrupa Birliği için ise sosyal ve ekonomik anlamda da potansiyel bir kayıp anlamına gelmektedir. Avrupa da bugün işsizlik oranı %20dir (Eurostat, Communique de Presse 162/2010, 29 Ekim 2010). Bu oran erken okul terki ile yakından ilgilidir. 2009 verilerine göre, eğitim hayatını terk edenlerin %52’si işsiz olarak hayatlarını sürdürmektedirler(Eurostat, LFS 2010).

Yüksek seviyedeki erken okul terki oranı, sosyal gelişimi ve ekonomik büyümeye uzun vadede olumsuz etkilemektedir. Ayrıca erken okul terki içerisindeki bireylerin daha düşük demokratik tutum ve vatandaşlık bilincine sahip oldukları tespit edilmiştir(NESSE(2009,p31).

Shell ‘Jugendstudie (2010) verilerine göre, erken okul terki oranını sadece 1 puan düşürmek bile, Avrupa ekonomisine her yıl yarım milyon kaliteli iş gücünün katılmasını sağlayabilmektedir.

Bu projede, okul terki ile ilgili olarak benzer sorunları olan farklı okulların, okul terkinin nedenlerinin ve bu sorunun çözümü için bir araya gelerek işbirliği içinde çalışmasını içermektedir.

Erken okul terki birçok etkenin ortaya çıkardığı çok yönlü bir problemdir. Bu problem çoğunlukla kişisel sosyal ekonomik eğitimsel ve ailevi faktörlerin etkisiyle ortaya çıkar. Okul bu problemin önlenmesinde önemli bir role sahiptir. Ancak tek başına bu problemi engelleyemez. Bu problemin önlenmesi nitelikli iş gücünün yaratılması açısından da büyük önem taşır.

Avrupa genelinde erken okul terki ortalamasının en az yüzde 10 azaltılması Avrupa birliği 2020 stratejilerinden biridir.

Bu projede Avrupa’nın çeşitli ülkelerinden 10 okul bir araya gelerek bu önemli problemin çözümü için öğrenci öğretmen veli ve toplum etkenlerini de göz önünde bulundurarak bir takım çözümsel faaliyetler üzerine çalışmalar yapacaklardır.



Bu projenin ana hedefi öğrenci motivasyonunun artırarak ve destekleyici bir okul ortamı yaratarak okul terki eğiliminde olan ve okula terk eden öğrencilerin sayısını azaltmaktır.

Proje aktiviteleri proje partnerleri arasında iyi örneklerin paylaşılması ve bu faaliyetlerin tüm okullara adapte edilerek uygulanması üzerine kurgulanmıştır. Öğrencilerin kendilerine okulda rahat güvende hissetmeleri ve kendi eğitim öğretim süreçlerini sahiplenmeleri diğer bir önemli proje amacıdır.

Bu projede özellikle imkânları kısıtlı öğrenciler hedef alınmış ve onların kaçan yâda kaçabilecek fırsatları yakalayabilmesi hedeflenmiştir.

Proje faaliyetleri uygulanmadan önce risk gruplarının belirlenmesi ve hedef kitlenin dikkatle seçilmesi ve proje aktivitelerinin başarısı açısından çok önemlidir.

Uzun süreçte proje aktivitelerinin benzer problemle savaşı kurumlarına aktarılması ve yaygınlaştırılması büyük önem taşımaktadır ve partner okullar sayesinde bu yaygınlaştırma faaliyetleri Avrupa boyutu da kazanarak daha geniş kitlelere ulaşacaktır.

Biz projemizin uzun soluklu sonuçlar vereceğini ve hem ekonomik hem de toplumsal boyutta geleceğe büyük faydalar sağlayacağına inanıyoruz.